
8oVB CEZd?0035 rOlv€H

l
l

iolena Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
40}59, zastoupená Hanou Plecítou - starostkou

', (7ý.'-,2g0j':49:pý%c.-lcc...
<2da,:,%, 4' e,ie &i,;í voíí ,t5

- .. ..--- ... ..-----:..---lí-.-------- .-------------. .. ..

( dále jen ,,Povinná")
a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na základě písemně udělené plné moci ze dne 8.10,2018 evíd. č. PM/II-279/2018
K.UhÍř s.r.o., ZáluŽská 118, Čelákovíce, 250 88, IČ:47539399, DIČ:CZ47539399, zápís v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18852, zastoupená na základě pověření
zmocněnce ze dne 30.10.2018 panÍ EliŠkou Čadkovou - vedoucí řízení projekce
(dále jen ,,Oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli nÍže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VECNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI
navazuje na uzavřenou smlouvu. o smlouvě budouď ze dne 1.10.2018

Odolena Voda, Čenkov, 232, Hyklová
č. IP-12-6014244/VB/1

podle ustanovenÍ § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a ustanovení § 25 odst. 4
zákona č. 458/2000 Sb. energetíckého zákona.

Článek I.
ÚvodnÍ ustanovenÍ

Oprávněná je provozovatelem dístribuční soustavy (dále také ,,PDS") na území vymezeném licencí na
distríbucí elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distríbuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povínnost zajíšt"ovat spolehlívé provozování, obnovu a rozvoj distríbuční soustavy,
přičernž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle § 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitostí zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.
Pmhlášení o právním a faktickém stavu

1. Povínná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemků p.č. 256 ostatní plocha, p.č. 266/4 ostatní plocha a p.č. 266/6 ostatní plocha v k.ú.
Čenkov, obec Odolena Voda, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrálrí pracovíŠtě Praha-východ na LV Č. 10001 (dále jen ,,DotČené
nemovitosti" nebo též jen ,,Pozemky").

2, Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení dístribuČní soustavy - kabelového vedení NN a pojistkové
skříně na betonovém sloupu (dále jen ,,ZařÍzení distribuční soustavy"), která se nachází mj. na
DotČených nemovitostech. Zařízení distribuČní soustavy je ínženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského



1.

zákoníku.
Článek ZII.

Předmět Smlouvy

Povinná, jako vlastník Dotčených nemovítostí, zřízuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch Oprávněné
věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetíckého zákona.

1
'k
1

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístít, provozovat, opravovat a udržovat Zařizení
distribuČní soustavy na DotČených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci,
a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovítostech podle této smlouvy je vymezen v geometrickém
plánu č. 160-1193/2019 potvrzený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovíštěm Praha-východ dne 4.10.2019 pod Č. PGP-3478/2019-209. Geometrícký plán je přílohou této
smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek íV,
Cena a platpbní podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výŠí 13 300,- Kč (slovy: třinád
tisíc tři sh korun českýct»). K této částce bude připočítána daň z přídané hodnoty.

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené
objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je povaŽován den vystaverí daňového
dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné
doruČena na emailovou adresu, příp. korespondenČní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnŮ od
uzavřenÍ této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:
čÍselné oznaČení této smlouvy o zřÍzenÍ věcného břemene - např. IP-12-6014244/VB/ 1
desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.

o

o

4. Ujednání tohoto článku smlouvy !;ýkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena Povinné
v termÍnu odstavce 2.

ČlánekV.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovítostí
(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

2



3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji zastupovala ve
vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí SmluvnÍ strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.

Článek V'Z.
ZávěreČná ujednánÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účínností dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.
2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vyluČuje.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z níchž jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden

stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

4. Přítomnost ČEZ Distribuce, a. s., jako smluvní strany sama o sobě nezakládá povinnost tuto smlouvu
uveřejnít v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smluvní strany se
zavazu)í, že pokud by i přesto k uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv mělo dojít,
poskytnou si v této věci veškerou nezbytnou souČínnost.

5. Záměr zříidit věcné břemeno k Dotčeným nimeno k Dotčpným nemovitostem byl schválen rozhodnutím Rady města Odolena
Voda Č.j. ...'

6. Součástí této smlouvy je její:

- Geometrický plán pro vyznaČenÍ věcného břemenePříloha

V . .ía. -rý/: t<';ola;?' ?7' i'<',y....,:l..l-,.,.ll.,f:,...,, dne .!I!.4...a3.2: 2019

o' oDOlJ:N.a.vr;ha lLIA íDOlril rlariqě:;('l 1ďS'n ',!4 0I
;"0 )doler»a Voda

i40SSF:k I(: Ok'í')'40SS
"'o %

.u
Hana Plecitá - starostka

Povinná

2 2 -ID- 2019
V Čelákovících dne

X .oii

Elekti'a i n)4tá.á 4 prode)
Zál4g/1 a3F3, ,4ál«íží

2.'s«3 8?ZélákJSVici'-3 í""
ič q-rs'»gagg"t?zeggxzzs

ČEZ Distribuoe, a. s.
Oprávněná

Elíška Čadková
na základě pověření

l
l

ij
Il

l'
I

ji,
Il

il
i,

Il

3



i

VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJE KATASTRU NEMOVITOSTi ]
l Dosavadní stav Nový stav i

='El ""ía"íč" :i::J,:":: íE'i";:, "m'-íaPa"-" Dru""o=mku T"laVbV i5==, oPď(=:;;,:,::1;:aiH?.:.olden"='=':":ChV:'=:=:i.,l' "o"-":"='-,".""'o=""-"""""r""-"
266/6 10001

Obbi-x ioooi
l 25čl l -{T555i
1255/2 l -IQ

266/6

266/4

.156
255/2

Druh věcného břemene.' právo chťíze, jízd,v, unústění kabelového vederú a omezení manipulačním prostorem
Oprávněný.' ČEZ Distribuce, a.s.

IlIl
Il

l
l

ill
í

í

l
l

GEOMETRICKÝ
PLÁN pro

vymezerú rozsahu věcného břemene i
k částem po=emkít '

Geomelrický plán oveříl ÚFedně oprávnený zeměmer!cký inzenýr: i Síejnopis ove'ríl útedne oprávněný zememěF!cký inženýr:

Jmcno. přijrnciii:

Iiig. Zden& Belza

l

Jmóno, přijmcni:

ii'ig. Zdeněk Belza

(jslo položky seziíamu iíředné
oprávnényclí zeměměřickýclí inženýr+i: 868/1995

Čislo položky seznaiííu úředne' 5oprávnényclí zeměmě:řických inžeriyrťi' 868/ 199
Dne: 4 ř5na20l9 Čislo: 66120!9 '

l ' 10. 10. 2g5 č-í- ."'t?.'síÝ;;
.... .. lNaleziíosuni a píeínosíi odpovida píavmm píedpiíum renío síenopís odpovma geomeírickémíi plámi v elek«romcke podobe

iloženeinu v doku+ííeíílací La+aíiíálniho +iíadu

Vyhotovitel BELZA-GEO s r o. l
Bezničova 540 l
250 82 ÚvalyIČO: 27231429 l

í(aíasírálnÍ Úřnd souhliiii i oclslován!m pnrcel.

I
l

l
l

KÚ pro Středočeský kraj
KP Praha - východ
LenkaMrvíková l
PGP-3478/2019-209 i

2019.lO.04 12:21:53 CEST 1

j
l

l

Overení ílejnopisu geomekr!ckého plánu v liiíiniié podobe.

,.- '--' - '%. a7(I0n0!< B,>%./ ,,/C: ,%,,' :'.2iH. ,'< # SIr' X% I=«==' " ;6:.'=., 1 X./ '.--- -- '. %/.+l"i 1,ly,=( . ,t-Ťll:l(l(ia..lí il '% .ÍC.i(J' a" I,;.:"".'-:Ó"/aÍ.,l ,:: úl'a ' ""a"" ' " ?: 1 l F'
-=-=-===P,.a "'-:r. ." o"i.a ia l} 'o I=  '. -s ,'.. l

l

"'i "' "' "":,9'9 a" í, íXy,-: ..a§irm5, 4,7 . ," l. Il..]/í /i. Llyl( ,/ l
L/l

číslo plámi: 160-1193/2019

Okrcs: Praha-východ '
' obcc. Odolena Voda 

Kat. území Cenkosi 'l

---1M apovy' lísí: Kralupy nad Vltavou 5-3/33 :

Doí;íiíiduní il:iílíukíiiíí poíxml;u bí'líi poikí'ínuiíi molnoxl xíziiiimil 
!k l {kLCllll ) píubclicm IlillíllO}illll(h IIOV{(Il híHlll( klClC bí'll' lornakúm pícdcpíanlmíynsobtm lvécné břei'neno i



258

266-/4

i
,

g,
g

IB!?/
Rl?
Q5 ?+o
(l' r? '-
"" l-? d

ir '?? 2"'-4
ě

U'ffifl
q

ff
g
g

ff.'
J,fi
==EE7,

!i,

266/6

266/5

15- 7,,
?S

'27 256
Cl

23/l

255/i

l
il

':4

yy),
/í0.Í60l" a ?'3%

,QB6,?,..?',,-?? :-S 3%"/, l(1. 3 0 l
IČ 9

"' "10.591
(0.311

d

12/2

12/4

12/l

SEZNAM SOUŘADNIC - JTSK
S?ce pm 4ia do KN

č.b. Y x

9 739729.g7 1027678.22

10 739730.27 xozyb'n.bb

11 739730.50 1027678.45

12 739732.93 102767627

13 ysgmon 1027675.67

14 739733.0í 1ů27674.90

15 739723.56 10Q7663.46

16 739718.86 1(Q765434

17 739718.71 1(ř276S134

18 739718.46 'W]a.5S

19 739716.62 1027644.58

20 739715j2 1027643.5S

21 7397í4.95 1F!7644.ťí2

22 739716.10 t027644.94

23 739717.88 1027650.70

24 739718.11 1027651.44

25 739718.26 í027654.50

26 739722.45 1027662.62

27 739723.06 1027663.80

28 739732.44 í027675.07

29 739732.37 1027675.97

30 73973ďJ.( ) í027678.Cn

íi
3

3

3

3

8

3

3

3

3

8

3

3

3

3

8

3

3

8

3

3

3

3

l
i

I



)?

í

./r

(, Id ,)
'?Qoíertt-=3:9 ,zyQ':řkav'?S

DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVlDENčNí č.: PM/II - 279/2018

ČEZ DÍstribuce, a. s.
se sídlem Děčín,Děčín IV-Podmokly, Teplická 874í8, PSČ 405 02,íČo:-zízzg'o'ěě',' ÍŠiE 'czHí;Hgoas,' "'

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a členem pÍedstavenstva Ing.-Pavlem Šolcem
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: K, UHIJŘ s.r.o.
sídlo:
ičo:

Zálužská 118, 250 88 Čelákovice, Záluží
47539399

oič: CZ47539399

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
18852,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

ll

1. Projednával umístěm staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cízích nemovitých věcech (dále jen ,,[)otčené nemovité věci;') s jejicti
vlastniky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

l

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

l
l

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízerí věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 šb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv ao katastru
nemovitostí,

b) zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vz?dy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jíných řízení vedených katastrálrím úřadem,

d) činil vasouladu spříslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

il
.1

li

l

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání vere3ných prostranství a- k účelu
uvedenému v odstavci 2. p'rijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a čínil další právní jednání a jiné úkony v pííslušných řízeních dle
stavebííě - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů kumístění,
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolauaaci (zejména ohl:ášení, i.izemní řízení,
stavební řízenl kolaudačm řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámen:
záměru započetí s užíváním) a kdanému účelu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnÍtele, jako stavebnÍka,
plnil oznamovací povinnost vůči Arcíheologickému i.istavu ČR, popř. jiné oprávněné organizací
ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.

l



Dále pak, aby zajišt'oval poskytovám finančrích náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých
věcí ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu
daného tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

Vsouvislosti spředmětem zmocnění, uvedeným výše vodstavci 2. pod písm. c), d),
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele čínít před příslušnými
orgány, aj. v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednám a jiné úkony, tj. zejména
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněním téz substituční zmocnéní jiným osobám.

l
l

l

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvrrích závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jírn činěná právní jednání a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních závazkových vztah'í aj. právních jednání vrámci tohoto
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější,
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahu aj. právních jednání k účelu
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou moc( se nahrazují a rusí veškeré doposud vydané plrié moci vý6;,e uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnlmu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na obdobl od 29.10.2018 do 29.10.2019.

,,,.,-,...,,, 08-10-2018VDěčínědne.........,.,,,,,"',,,,',",,',",,

Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

N

-- ?-----=---- --=----- - 4- ?l----------------- - - -

Ing. Martin Zffldllk, MBA
předseda předs'ýavenstva

-...........-l-'

Ing. Pavel šolc
člen představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V . . 6.'7t,ý&.uu.í. 'q. . dne . . . . .í[.. jo. .1 p.';!:(7,.

Zmocněnec:
K. UHLíŘ s.r.o.

ýívli,4 4»ta L/', ,lígq.í»-(.
-------------------1-'-(iméno, příjmení, funkce) ],A {

z

í


